
UCHWAŁA NR 108/XXVI/2025 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r, 
poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D61D763-DF7D-4170-B670-F7E3F820E12F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Podkowa Leśna nr 108/XXVI/2025 r. z dnia 18 grudnia 2025 r.

LP nazwa zadania termin realizacji

Wydatki majątkowe:

1.
Umowa nr 145.7005.2025 z dnia 12.05.2025 r.

Przebudowa budynku przy ul. Brwinowskiej na potrzeby archiwum dla Miasta Podkowa Leśna 30.06.2025

2.

Umowa 147.70005.2025 z dnia 19.05.2025 r.     

Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami przy realizacji zadania pn. 

„Przebudowa budynku przy ul. Brwinowskiej na potrzeby archiwum dla Miasta Podkowa Leśna” 30.06.2025

Wykaz wydatków niewygasajacych z upływem 2025 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D61D763-DF7D-4170-B670-F7E3F820E12F. Podpisany Strona 1



LP Dział Rozdział § nazwa zadania kwota

1. 700 70005 6050

Umowa nr 145.7005.2025 z dnia 12.05.2025 r.

Przebudowa budynku przy ul. Brwinowskiej na potrzeby archiwum dla 

Miasta Podkowa Leśna     220 108,96 

2. 700 70005 6050

Umowa 147.70005.2025 z dnia 19.05.2025 r.       

Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami przy 

realizacji zadania pn. „Przebudowa budynku przy ul. Brwinowskiej na 

potrzeby archiwum dla Miasta Podkowa Leśna” 11 070,00 

231 178,96

231 178,96RAZEM

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2025 roku

wydatki majątkowe

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta Podkowa Leśna nr 108/XXVI/2025 z dnia 18 grudnia 2025r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D61D763-DF7D-4170-B670-F7E3F820E12F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. 

Zgodnie z art. 263 ust 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały, 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki na wydatki ujęte w wykazie wydatków będą 
gromadzone na wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 
263 ust. 6 cyt. Ustawy. 

 
Ustalenie wydatków niewygasających  związane jest z :  
 
Adn.1        Umowa nr 145.70005.2025 z dnia 12.05.2025 r. 
Przebudowa budynku przy ul. Brwinowskiej na potrzeby archiwum dla Miasta Podkowa Leśna. Opóźnienia 
w realizacji zadania wynika z przedłużających się procedur związanych z uzgodnieniami i uzyskaniem 
niezbędnych zgód na prowadzenie prac w pasie drogi powiatowej, spowodowały konieczność rozliczenia 
zadania  w 2026 roku. 
 
 
Adn.2   Umowa nr 147.70005.2025 z dnia 19.05.2025 r. 
 Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami przy realizacji zadania pn. „Przebudowa 
budynku przy ul. Brwinowskiej na potrzeby archiwum dla Miasta Podkowa Leśna” Wypłata wynagrodzenia 
dla inspektora uwarukowana jest podpisaniem przez Miasto i Wykonawcę robót protokołu odbioru 
końcowego Przedmiotu Umowy. Ze względu na przedłużające procedury, nie uda się rozliczyć zadania w 
2025 roku. 
     
 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 

  

Michał  Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D61D763-DF7D-4170-B670-F7E3F820E12F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 108/XXVI/2025 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


